
Overzicht vakantierooster, vrijwillige ouderbijdrage,  personeel en lessentabel 

Vakantierooster Schooljaar 2022-2023  

Herfstvakantie 2022 Maandag 24 oktober t/m vrijdag 28 oktober 2022 
Kerstvakantie 2022-2023 Maandag 26 december 2022 t/m vrijdag 6 januari 2023 
Voorjaarsvakantie 2023 Maandag 20 februari t/m vrijdag 24 februari 2023 
Goede vrijdag 2023 Vrijdag 7 april 2023 
2e Paasdag 2023 Maandag 10 april 2023 
Meivakantie 2023 Maandag 24 april t/m vrijdag 5 mei 2023 
Hemelvaart 2023 Donderdag 18 mei en 19 mei 
2e Pinksterdag 2029 Maandag 29 mei 2023 
Zomervakantie 2022 Maandag 17 juli t/m vrijdag 25 augustus 2023 

Vrijwillige ouderbijdrage 

Personeel  

Onderwijsmanagers 
Onderbouw:         Dhr, J. Simons  
Bovenbouw         Dhr, M. Beerens 

Decanen 
Dhr. M. Trommelen m.trommelen2@curio.nl
Mevr. N. Kops        n.kops@curio.nl

Coördinatoren onderwijseenheden 
1 mavo                         Dhr. H. Moonen     h.moonen@curio.nl
Mavo/havo klassen      Mevr. M. van Gils m.vangils@curio.nl
2 mavo                        Dhr. M.Balic        m.balic@curio.nl
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3 Dhr. B. Sprangers    b.sprangers@curio.nl
4 Mevr.I.Thomassen i.thomassen@curio.nl

Ondersteuningscoördinatoren 
Bovenbouw  Dhr. B. van Beek           b.vanbeek@curio.nl 
Onderbouw Mevr. J. van Sprundel    j.vansprundel@curio.nl 

Examensecretaris 
Mevr. A. Baart       a.baart@curio.nl

Trajectadviseur 
Mevr. K. de Hoon k.dehoon@curio.nl

Antipestcoördinator / vertrouwenspersoon 
Mevr. N. den Boogert:        n.denboogert@curio.nl
Men. H. Koekkoek h.koekkoek@curio.nl

Lessentabel 

Vak 
leerjaar 1 leerjaar 2 leerjaar 3 leerjaar 4 

1TL 1 TH 2TL 2TH 3TL verplich
t 

keuze 

Nederlands 4 4 3 3  3 4  
Frans 3 3 3 3  2  4 
Duits 3 3  2  4 
Engels 3 3 3 3  3  4 
geschiedenis 2 2 2 2  2  4 
aardrijkskunde 2 2 2 2  2  4 
maatschappijleer 0 2  
wiskunde 3 4 3 4  3  4 
natuur- en scheikunde 2 2  
natuurkunde 2  4 
scheikunde 2  4 
biologie 2 2 2 2  2  4 
economie 1 1  2  4 
verzorging 2 2  
mediawijsheid 1 1  
techniek 2 2 2 2  
muziek 1 1 1 1  2  4 
beeldende vorming 2 2 2 2  2  
tekenen 4 
lichamelijke opvoeding 4 4 2 2  2 2  
lichamelijke opvoeding 2 4 
studiebegeleiding/prC/lo
b 

1 1 1 1  4  

Mentoruur /steunles 1 1 1 1  1 1  

totaal 33 34 33 34 0 26/31 28 32 
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